
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:29.91
競技No. : 104 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 89 少年A 大会記録   3:37.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 55.44  3:39.69
1 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 27.11 55.44 55.44 (  0.54)
2 神園　航平 ｶﾐｿﾉ ｺｳﾍｲ 高3 28.59 1:01.09 1:56.53 ( +0.28)
3 山田　啓史 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ 高3 24.21 52.94 2:49.47 ( +0.19)
4 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 23.76 50.22 3:39.69 ( +0.27)

2 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 55.82  3:42.14
1 成嶋　義徳 ﾅﾙｼﾏ ﾖｼﾄｸ 高3 27.23 55.82 55.82 (  0.59)
2 川島　朝陽 ｶﾜｼﾏ ｱｻﾋ 高3 29.20 1:02.16 1:57.98 ( +0.21)
3 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高3 24.80 54.20 2:52.18 ( +0.38)
4 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 23.75 49.96 3:42.14 ( +0.45)

3 1/3 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 56.25  3:43.48
1 養日　　聖 ﾖｳｶ ｻﾄｼ 高3 26.90 56.25 56.25 (  0.55)
2 岡留　大和 ｵｶﾄﾞﾒ ﾔﾏﾄ 高2 28.04 1:01.12 1:57.37 ( +0.27)
3 加藤　弘晴 ｶﾄｳ ｺｳｾｲ 高3 25.32 54.80 2:52.17 ( +0.32)
4 伊藤　　慧 ｲﾄｳ ｹｲ 高3 24.55 51.31 3:43.48 ( +0.27)

4 1/8 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 56.29  3:43.76
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高2 27.82 56.29 56.29 (  0.58)
2 渡辺　裕太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 高3 28.75 1:02.07 1:58.36 ( +0.16)
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 26.15 55.00 2:53.36 ( +0.39)
4 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高3 23.92 50.40 3:43.76 ( +0.27)

5 1/7 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 56.58  3:44.48
1 笠原　大知 ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 高3 27.13 56.58 56.58 (  0.58)
2 杉浦凜汰郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 29.06 1:02.36 1:58.94 ( +0.35)
3 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 25.21 54.43 2:53.37 ( +0.33)
4 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 24.66 51.11 3:44.48 ( +0.36)

6 1/6 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 高校 56.61  3:44.81
1 入江　秀行 ｲﾘｴ ﾋﾃﾞﾕｷ 高2 27.37 56.61 56.61 (  0.61)
2 小澤　　幹 ｵｻﾞﾜ ﾓﾄｷ 高3 29.05 1:01.73 1:58.34 ( +0.19)
3 川野　博大 ｶﾜﾉ ﾋﾛｵ 高2 25.76 55.12 2:53.46 ( +0.56)
4 長岡　　豪 ﾅｶﾞｵｶ ｺﾞｳ 高2 24.45 51.35 3:44.81 ( +0.40)

7 1/1 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 高校 55.21  3:45.87
1 竹原　秀一 ﾀｹﾊﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高3 26.92 55.21 55.21 (  0.58)
2 江藤　　忍 ｴﾄｳ ｼﾞﾝ 高3 29.83 1:03.36 1:58.57 ( +0.19)
3 萬燈　祐仁 ﾏﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 高3 25.16 55.07 2:53.64 ( +0.39)
4 渡辺　健士 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 高3 25.27 52.23 3:45.87 ( +0.41)

8 1/2 栃  木 栃　木 ﾄﾁｷﾞ 高校 58.28  3:46.00
1 尾﨑　元希 ｵｻﾞｷ ｹﾞﾝｷ 高2 28.35 58.28 58.28 (  0.57)
2 岩澤　　裕 ｲﾜｻﾜ ﾕｳ 高3 29.51 1:04.22 2:02.50 ( +0.33)
3 松下　知之 ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ 高2 24.61 53.27 2:55.77 ( +0.37)
4 蓮沼　椋祐 ﾊｽﾇﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 23.88 50.23 3:46.00 ( +0.17)
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